
⭐inkubatory dla kur automatyczny do wylęgu jaj z
obracaniem kurzych polski producent profesjonalny
na jajka inkubator automatyc grzewczą har
obracanie ptasich gołębi pusty pełni kontrola
temperaturywilgotności przemysłowy jajek regulator
maszyna dozownik moc wody płytą podwójna
automat szt mały klujnk pół-auto inteligentny
wtyczką termostatem automatyczna wylęgu lęgowy
wyświetlaczem home ibator obrót nowoczesny
owoskop klujnik drobiu owoskopem 220v wylęgarka
kaczych z indyczych gęsich gratis obracania taca na
przepiórek bażantów gęsi kaczek⭐



☑Najważniejsze informacje



✔Pojemność - 30 jaj.

✔Prosty panel sterowania

✔Automatyczne obracanie jaj

✔Cyfrowa kontrola temperatury: 30-39.5℃.

✔kurczaki, kaczki, gołębie, jaja przepiórcze i inne.

✔Materiał: ABS + PET.

✔Napięcie - 110v/220V.

✔Moc - ≤45W.

✔ Duża pojemność

Nasz inkubator pomieści aż 30 jaj, co zapewni dużą wydajność dla hodowców drobiu. Dzięki
wbudowanym wentylatorom o niskim poziomie hałasu, powietrze cyrkuluje równomiernie,
zapewniając idealne warunki dla każdego jaja



➡ Prosty panel sterowania

Dzięki intuicyjnemu panelowi sterowania, kontrolowanie warunków wylęgu staje się łatwe.
Automatyczna kontrola temperatury pozwala na wygodne monitorowanie i regulację
temperatury oraz wilgotności

⏺ Obracaj jajka automatycznie

Nasza automatyczna obracarka do jaj symuluje naturalny tryb wylęgu kur, zapewniając
równomierne ogrzewanie każdego jaja. Dzięki temu zwiększają się szanse na sukces wylęgu.

✅ Cyfrowa kontrola temperatury

Precyzyjna kontrola temperatury i wilgotności dzięki czujnikom umożliwia dostosowanie
warunków wylęgu. Regulowana temperatura w zakresie od 30 do 39.5℃ zapewnia optymalne
warunki dla wylęgu.

⚙ Zakres stosowania

Inkubator jest idealny do wylęgu różnych gatunków ptaków, takich jak kurczaki, kaczki, gołębie
oraz jaj przepiórczych. Doskonale sprawdzi się w domowych, laboratoryjnych i
dydaktycznych zastosowaniach.



✅pytania ułatwiające podjęcie decyzji o zakupie

✔ Czy potrzebujesz inkubatora o dużej pojemności, który pomieści aż 30 jaj? TAK/NIE

✔ Czy zależy Ci na prostym panelu sterowania, który umożliwi łatwą obsługę inkubatora?
TAK/NIE

✔ Czy ważne jest dla Ciebie, aby inkubator automatycznie obracał jaja, symulując
naturalny tryb wylęgu kur? TAK/NIE

✔ Czy potrzebujesz inkubatora z precyzyjną cyfrową kontrolą temperatury, umożliwiającą
dostosowanie warunków wylęgu? TAK/NIE

✔ Czy planujesz używać inkubatora do wylęgu różnych gatunków ptaków, takich jak
kurczaki, kaczki, gołębie lub jaja przepiórcze? TAK/NIE

⭐Jeśli większość odpowiedzi jest na tak to znalazłeś odpowiedni produkt dla Siebie. Czy
chcesz tracić czas na przeglądanie innych ofert?








